
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo • Admlnlstraç6o 

ro 
~· o .-.... ·--
a: 
E 

DECRETO N° 7 .553, DE 1 O DE MAIO DE 2.018 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Municipal para realizar estudos, 
acompanhar, fiscalizar e aplicar o 
Processo Seletivo para concessão de 
bolsas de estudos sob a forma de estágio 
na Secretaria Municipal de Saúde no ano 
letivo de 2.018. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo para 
concessão de bolsas de estudos sob forma de estágio, para atuar na Secretaria Municipal 
de Saúde, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Municipal Organizadora para coordenar o Processo 
Seletivo para concessão de bolsas de estudos em forma de estágio para atuar na 
Secretaria Municipal de Saúde, com a seguinte composição: 

Ana Maria de Filippo 
Andreia Sanches Garcia 
Cristiani Silverio Andrade Bussinati 
Fernanda Telles Araújo 
Rafael Lúcio da Silva 
Tânia Tanus Salvadori 

;:., 
c-.~ Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
ú"• 
·~ IJ") 

~ Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário . . 
-"--

Prefeitura Municipal de Assis, em 1 O de Maio d 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP. 


